quam electionis huiusmodi et persone electe~, examinatio, approbatio, admissio ac eciam

reprobacio et repulsio noscitur pertinere non admissa nec eciam approbata, administra-

cioni regiminis Roman(i) regni seu imperii se irreverenter ac indebite per se et alios

t5 ingerebat, de fratrum nostrorum consilio et apostolice plenitudine potestatis, presente

multitudine copiosa fidelium, videlicet YIII. Idus Octobr. processum fecimus conti-

nencie infrascripte:

'lohannes episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Attendentes quod se noverit incursurum.

20 Datum Avinion. in palacio episcopali, VIII. Idus Octobr., pontificatus nostri anno

octavo. 2

Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta in virtute obedientie districte

precipiendo mandamus, quatinus tu~ premissa in predicto" processu contenta firmiter

observes ac~ facias per alios inviolabiliter observari ac nichilominus in civitate et

25 dyocesi tuisi per tek vel~ alium seu alios predictum processum sollempniter publices'

ad id clero et populo loci cuiuslibet, ubi huiusmodi publicatio fiet, convocatis specialiter

et° etiam congregatis, faciens° de publicatione huiusmodi fieri publica instrumenta,

illa nobis quam cicius commode fieri poterit transmissurusP ac significaturusq nobis diem

recepcionis presencium et quecunque super hiis duxeris facicndum~.

30 Datum Avinion(e), VII. Idust Octobr., pontificatus nostri anno octavo.

796. Litterae ~~ce ad episcopum C'oM~M~eMseM!. Oct. 10.

Cf. supra nr. 795 sub 1.

C'opM (c.) ibidem tom. 112 Il fol. 67 ep. 860. Ed, jRte~er ŒoKMc~e ~MeMeM.SM'

J~OMSi'c6M~ ~s~MMS~ese~M/~e'~908~ jp~. ~7~ M)'. 6~0 e~ c. jE~'OM~n )'epe~MMS.

35 Riezler c. p. 168 M)'. 334 ex c.

Reg. Lôher loco supra ad M?'.289 citato p. 253 Mr..Z87; Reg. ep. C<MM<<ïM!Mr. 3.975.

796. ~) Bawarie 2. b) electio ado!.1. 0) vestre 2. ~) ~ees<3; vos et quilibet vMtrum 2.

s) dicto 3. *) et 3. S) observetis et faciatis 2. h) tuis hic <t~. 3. ~) oivtmtibus et dyo-

c(esibus) vestris 2. k) vos 2. 1) per add. 2.3. '") pub)icetis 2. ") ao 2. 0) fMientes 2.

40 P) trMamiasuri 2. q) significaturi 2. r) duxerttts 2. ') faoienda 2. t) Id. 2.

1) !7M )M)<aMhtt'c. col. JSS V27; Item due littere eiusdem tenoris domini Ioha.nnis pa.pe XXII.

directe archiepiscopo Breiaensi eiusque suK'rftgnneis, quod denunciarent et pubHcarent. processus factos

per ipsum dominum papam contra Ludovicum de Bavaria, qui erat electus in discordia et ante con-

nrma.tionem sese ingesserata administrationi imperii.
45 Dajt. Avinione, VII. Idus Octobris, potitificatus sui a.nno YHL

2) SK.)!M'c[w. ?92.

~) !niesser&tc.
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SI

Oct.s.n

r

Rodulpho episcopo Const(antiensi).
Litteras tuas benigne recepimus, quas per dilectum filium lohannem Etterlani

clericum et nuntium tuum dato sibi verbo credentie nobis noviter transmisisti, plenoque

intellectu concepimus tam que continebant huismodi littere quam que idem nuntius ex

parte tua nobis retulit viva voce. Super quibus cum intentionem nostram tibi petieris 5

explicari, care frater, quid super illis intendimus, tibi series indicat processus nostri

novissime habiti, cuius tenorem cedula continet interclusa.

Dat. Avin(ione), VI. Id. Octobris, anno octavo.

Ténor cedute intercluse: 'lohannes etc. Attendentes quod dum errori etc. ut

supra in prima nota processus. M

797. Litterae a~ ~Mce~ Ca~ë~ae. Oct. -~5.

Copia (c.) ibidem <OM!.112 Il fol. 77 ep. 915. Descripsinnus Kos. -Ea:Rte~er

c. p. 168 nr. 336 ex c.

Nobili viro Carolo carissimi in Christo filii nostri Roberti regis Sicilie illustris

primogenito, duci Calabrie. 15

Ut de processibus ad reprimendos cuiusdam ausus temerarios et nocivos per nos

nuper videlicet VIII. Id. Octobr. habitis noticiam habeas pleniorem, ecce quod ipsorum

processuum seriem indicabit tibi cedula presentibus interclusa

Datum Avinion(e), Id. Octobris, anno octavo.

798-804. LITTERAE AD REGEM ARAGONIAE 20

PROCESSUM PONTIFICIS TANGENTES.
1323. (post Oct. 8) Cet. 11. Dec. 9. Sine dato.

Cf. suprct nr. 788-790.

798. Z~ae ~MMae ~e~T~~M de Apilia). (post Oc~.

Originale (or.) Mt tabulario regio Barcinonensi CJ~D nr. 4155. Sigilli vestigia S5

apparent. JT~.Finke ~c~ Aragonensia' I, .3~6 M~ ex or. jF~iftOMe~t~'epë~~Ms.

C/~ KO~!M c, M~fH<aM!.

Sacre regie magestati.
1. Hiia diebus regie magestati per meas speciales litteras exposui, quomodo

summus pontifex conceperat aliqua, quo in consistorio proposuerat contra olectum Ala- 30
mannie facere, que die Sabbati proximo preteriti, que fuit IX. dies presentis menais

Octobris, publice m consistorio publico peperit et evomuit et non sine magna nota
ecclesie per suos processus manifesta vit, solis tribus cardinalibus non consencientibus,
videlicet dominis Neapoleone et Petro de Columpna et Incobo Gayetani cardinalibus.

2. lanuenses non concordaverunt, ymmo Gebellini volebant recedere predicta die 35
Sabbati et fuerunt rogati per rogem Robertum, quod expectarent per totam aeptimanam
sequentem, quia ipse intendebat loqui cum papa et cum ipso invenire talem viam, quod

798. t) sic~ro VUt o)-.